Nuorten aikuisten osaamisohjelma, oppilaitosmuotoinen koulutus

Avustuksen saaja

Ahlmanin koulun s3atio

Ami-saatio
Ammattienedistamislaitossaatio AEL
Axxell Utbildning Ab

Espoon seudun koulutuskuntayhtyma Omnia
Etela-Karjalan koulutuskuntayhtyma
Haapaveden Opiston Kannatusyhdistys ry
Helsingin kaupunki

Hyria koulutus oy

Invalidisaatio

[td-Uudenmaan koulutuskuntayhtyma
Jokilaaksojen koulutuskuntayhtyma
Jyvaskylan koulutuskuntayhtyma
Jyvaskylan kristillisen opiston saati6
Keski-Pohjanmaan koulutusyhtyma
Keski-Uudenmaan koulutuskuntayhtyma
Kiipulasaatio

Koillis-Suomen Aikuiskoulutus Oy

Kotkan-Haminan seudun koulutuskuntayhtyma

Koulutuskeskus Salpaus -kuntayhtyma
Koulutuskuntayhtyma Tavastia

Kouvolan ammatillinen aikuiskoulutussaatio

Lounais-Hameen ammatillisen koulutuksen kuntayhtyma

Luksia, Lansi-Uudenmaan koulutuskuntayhtyma

Lansirannikon koulutus Oy

Avustus, €
55 000
2720 000
169 300
210000
1415000
130 000
180 000
60 000
672 175
875 000
360 000
79 509

2 690 000
45000
298 493

1 080 000
977 500
40000
216 000
940 000
298 000
600 000
88 500
187 354

480 000



Oulun Aikuiskoulutuskeskus Oy

Pohjois-Karjalan koulutuskuntayhtyma
Pohjois-Satakunnan kansanopiston kannatusyhdistys ry
Salon seudun koulutuskuntayhtyma

Satakunnan koulutuskuntayhtyma

Savon koulutuskuntayhtyma

Seindjoen koulutuskuntayhtyma

Suomen diakoniaopisto

Suomen Yrittajaopiston kannatus Oy

Svenska Osterbottens férbund fér utbildning och kultur
Tampereen aikuiskoulutussaatio

Tampereen kaupunki

Turun Aikuiskoulutussaatio

Turun kaupunki

Tyotehoseura ry

Vaasan kaupunki

Yla-Savon koulutuskuntayhtyma

Yhteensa

1287 000

380 000

38 250

470 880

400 000

850110

327100

680 000

75 000

360 000

1120000

990 000

1010 000

615 000

2 000 000

235700

50 000

25755871

Nuorten aikuisten osaamisohjelma, oppisopimuskoulutus

Avustuksen saaja Valtion- osuus yhteensa
Ami-saatio 24303
Espoon seudun koulutusky.Omnia 81950
Et.-Karjalan koulutuskuntayht. 15324
Etelda-Savon Koulutus Oy 8 860
Helsingin kaupunki 177 369

Itd-Uudenmaan koul.kuntayhtyma 91975



Jyvaskylan koulutuskuntayhtyma
K-Uudenmaan koulutuskuntayht.
Luksia, L-Uudenmaan koulutusky
Lansirannikon Koulutus Oy
Oulun seudun koulutuskuntayht.
Rovaniemen koulutuskuntayhtyma
Tampereen kaupunki

Turun aikuiskoulutussaatio
Turun kaupunki

Vaasan kaupunki

Vantaan kaupunki

Yhteensa

42 845

36 601

24 222

36774

30 669

18 672

121 687

8 885

137 270

36 708

21093

915 207



